



دانشگاه علوم پزشکی
و خدمات بهداشتی درمانی استان همدان
مرکز آموزشی، درمانی و پژوهشی فاطمیه

بسمه تعالی

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۹/۲۳
شماره: ۱۶/۶۳/۱/۸۰۱۲
دارد
پیوست:

جناب آقای دکتر سیدسامان طالبی

معاونت محترم آموزش پزشکی عمومی دانشکده پزشکی

موضوع: صورت جلسه

با سلام و احترام

جلسه شورای پژوهشی بیمارستان فاطمیه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۱ راس ساعت ۱۰:۳۰ صبح در واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان فاطمیه با حضور خانم‌ها دکترناهید رادنی، دکتر عفت السادات میر معینی، دکتر بهناز بصیری، دکتر حمیده پارساپور، دکتر الهه طالبی قانع، دکتر شهلا نصرالهی، دکتر شمیم پیله ور، دکتر لیلی تاپاک، دکتر نسرین جیریایی، دکتر شاهده خوانساری، دکتر مهتا رزاقی، مریم گروسیان و ندا علیمحمدی (کارشناس واحد توسعه تحقیقات بالینی فاطمیه) و آقای دکتر امیر طاهرخانی برگزار و موارد زیر مطرح گردید:

۱- داوری پروپوزال پایان نامه مسعود همدانی با راهنمایی دکتر شاهده خوانساری تحت عنوان بررسی مقایسه ای مقادیر خونی آهن و منیزیم در نمونه های خونی زنان باردار مبتلا به پارگی زودرس غشا (PROM) و بارداری های بدون عارضه مراجعه کننده به بیمارستان فاطمیه همدان در سال ۱۴۰۱-۱۴۰۲ به شرط اصلاحات زیر تایید گردید. پیشنهاد میگردد:

۱- عنوان اصلاح شود. (بررسی سطح سرمی آهن و ...)

۲- اهداف فرعی با توجه به عنوان اصلاح و خلاصه شوند. (تعیین و مقایسه)

۳- در صورت صلاحدید گروه شاهد مادران باردار سالم مورد بررسی قرار گیرند.

۴- در برخی قسمتهای طرح آهن و برخی به فریتین اشاره شده است، یکسان سازی صورت گیرد.

۲- داوری پروپوزال پایان نامه پریسا سمیعی پور با راهنمایی دکتر مهتا رزاقی تحت عنوان بررسی فراوانی تومورهای تخمدانی در نمونه های پاتولوژی خانم های زیر ۴۰ سال مراجعه کننده به بیمارستان های همدان در سال های ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۰ به شرط اصلاحات زیر تایید گردید. پیشنهاد میگردد:

۱- تمامی قسمتهای پروپوزال از نظر نگارشی بازبینی شود.

۲- اهداف خلاصه شود. (تعیین فراوانی تومورها به تفکیک خوش خیم و بدخیم)

۳- حداقل حجم نمونه برآورد شود.

۴- با توجه به اینکه مقایسه بین گروه ها انجام نمیشود روش های آماری مانند تی مستقل حذف شود.

۵- جدول متغییرها با توجه به اهداف اصلاح شود سن و جنس حذف شود.

۶- در چک لیست به دوطرفه یا یک طرفه بودن تومور اشاره شود.

دکتر شمیم پیله وری
رئیس مرکز آموزشی، درمانی و پژوهشی فاطمیه
از طرف: سید علی اشرف حسینی